

COMPUTO METRICO

OGGETTO: RECUPERO IMPIANTO SPORTIVO DI VIA CORELLI
LOCALITA' VALCANNETO

COMMITTENTE:

Data, 10/12/2013

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1	CAMPO DA CALCIO							
	SOMMANO					0,00	0,00	0,00
2 A 03	DEMOLIZIONI-RIMOZIONI							
	SOMMANO					0,00	0,00	0,00
3 A03.02.026	Smontaggio di porte, cancelli, ringhiere, cancellate, ecc. in ferro pieno, inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi (50+30+50+30)*2(h)	1,85	160,00		2,000	592,00		
	SOMMANO kg					592,00	0,77	455,84
4	TRASPORTI							
	SOMMANO					0,00	0,00	0,00
5 A03.03.005.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunque ... eseguito con mezzi meccanici o a mano e il successivo scarico. Esclusi gli oneri di discarica: compreso il carico a mano 592.00*0.01	0,01	592,00		1,000	5,92		
	SOMMANO ton					5,92	23,65	140,01
6 A03.03.007.b	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio, comprensivo tutti gli oneri, tasse e contributi, per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni ... La consegna del modulo del formulario alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. rifiuti inerti recuperabili rete recinzione 5,92	0,01	592,00		1,000	5,92		
	SOMMANO ton					5,92	9,00	53,28
7 A06.03.001.a	Casseforme rette per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compresi armo, disarmante disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un'altezza di 4 m dal piano di ap ... il calcestruzzo: per plinti di fondazione, per fondazioni rettilinee continuee (travi rovesce, murature di sotterraneo) 50+30+50+30	1,00	160,00	0,400	0,200	12,80		
	SOMMANO m²					12,80	22,49	287,87
8 A21.01.031	Formazione di cordolo su muratura di qualsiasi natura della larghezza di 400 mm minimo, incassato nella muratura per 150-200 mm, di spessore non inferiore alla metà dello spessore ... erno del cantiere dei materiali di risulta e quanto altro occorre per dare l'opera finita. Misurato sulla parete interna 50+30+50+30	1,00	160,00	0,400	0,200	12,80		
	SOMMANO m					12,80	57,75	739,20
9 C 03	IMPIANTI SPORTIVI							
	SOMMANO					0,00	0,00	0,00
	A R I P O R T A R E							1'676,20

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'676,20
10 C03.01.001	Scoticamento terreno vegetale, sino ad una profondità di circa cm 20. Sono compresi: il carico, trasporto e scarico a rifiuto del materiale di risulta. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito 50+30+50+30	0,20	160,00			32,00		
	SOMMANO m ³					32,00	4,38	140,16
11 C03.01.053	Recinzione interna per campo da calcio, fornita e posta in opera, costituita da: a) tubolari metallici, con sezione diametro 60 e saettoni tubolari a rinforzo degli angoli diametro ... rispondenza della recinzione alla spinta orizzontale per gli impianti sportivi nei casi previsti dalla normativa vigente 50+30+50+30	1,00	160,00	1,000		160,00		
	SOMMANO m ²					160,00	29,55	4'728,00
12 C03.01.006	Ricarico di campo sportivo esistente mediante la stesa a strati omogenei del terreno precedentemente preparato e rullato con rulli leggeri con la formazione delle pendenze prestabi ... ndo la sola superficie di gioco per campi di calcio o simili. È compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. 50*30	1,00	50,00	30,000		1'500,00		
	SOMMANO m ²					1'500,00	2,78	4'170,00
13 C03.01.055	Formazione di pavimentazione per campo di calcio da eseguire tramite miscuglio di sabbia calcarea di frantoio 50 per cento e sabbia argillosa fine 50 %. Sono compresi: la stesura; ... meccanici. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita, completa ed agibile per l'attività sportiva 30*50*0.10	1,00	50,00	30,000	0,100	150,00		
	SOMMANO m ³					150,00	30,11	4'516,50
14	PORTE DA CALCETTO IN LEGA LEGGERA COMPLETE DI RETI diam.6					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'140,00	1'140,00
15	CAMPO DI CALCIO 16.370.86							
	TOT €							
	SOMMANO					0,00	0,00	0,00
16 2	CAMPO DI PALLAVOLO							
	SOMMANO					0,00	0,00	0,00
17 C03.01.001	Scoticamento terreno vegetale, sino ad una profondità di circa cm 20. Sono compresi: il carico, trasporto e scarico a rifiuto del materiale di risulta. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito 15+30+15+30	0,20	90,00			18,00		
	SOMMANO m ³					18,00	4,38	78,84
18 C03.01.017	Pavimentazione speciale sintetica impermeabile per campi da tennis, basket, pallavolo ecc., omologata dal laboratorio, pavimentazioni speciali del CONI, realizzata con resine pigme ... primer d'attacco e la finitura superficiale pigmentata. È inoltre compreso quanto altro							
	A R I P O R T A R E							16'449,70

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							16'449,70
	occorre per dare l'opera finita. 15*30	1,00	30,00	15,000	1,000	450,00		
	SOMMANO m ²					450,00	15,32	6'894,00
19 C03.01.047	Tracciamento campo in vernice speciale colore bianco per tennis, pallavolo e pallamano. È compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito 1					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	715,81	715,81
20 C03.01.054	Recinzione per campo da tennis, fornita e posta in opera, costituita da: a) tubolari in ferro diametro mm 60 e saettoni a rinforzo degli angoli del diametro mm 48, annegati nel cor ... ne legature e croci di S. Andrea con fili diametro mm 3. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita 15+30+15+30	1,00	90,00			90,00		
	SOMMANO m ²					90,00	21,59	1'943,10
21	CAMPO DI PALLAVOLO €9.631,49							
	TOT							
	SOMMANO					0,00	0,00	0,00
22	SISTEMAZIONI VARIE							
	SOMMANO					0,00	0,00	0,00
23 A02.01.001.a	Scavo a sezione aperta per sbancamento e splateamento in rocce di qualsiasi natura e consistenza con resistenza inferiore a 8 N/mm ² (argille sciolte e compatte, sabbie, ghiaie, poz ... orlo del cavo e comunque in posizione di sicurezza: eseguito con mezzi meccanici, senza il carico sui mezzi di trasporto sistemazione generale area 2.900	1,00	2900,00			2'900,00		
	SOMMANO m ³					2'900,00	2,88	8'352,00
24 A17.02.011	Reti di filo di ferro zincate del diametro 0,5 - 0,7 mm a maglie poligonali 10x16 mm circa, tessute a torsione; date in opera con legatura continua su telaio di ferro piatto, compr ... a rete; per protezione finestre, lucernari e simili; fissate in opera, con l'eventuale rimozione delle reti preesistenti ripristino recinzione esistente 60+15+80	1,00	155,00			155,00		
	SOMMANO m ²					155,00	20,05	3'107,75
25 C01.05.035	Portabiciclette – Realizzato in acciaio FE 360 B, bulloneria in acciaio inox, peso = kg 130, con non meno di 6 posti per ogni modulo, con laterali in CLS sabbiato, dimensioni 0,64 h x 2,00 m					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	312,46	624,92
26 C01.05.024	Panchina in acciaio e legno. Fornitura in opera di numero 1 panchina della lunghezza di m 1,80/2,00 e dell'altezza complessiva di cm 70/80, con struttura portante in profilato di a ... rdico impregnato a pressione, ferramenta zinco-cromate per fissaggio a terra, in opera, compreso ogni onere e magistero.					14,00		
	A R I P O R T A R E					14,00		38'087,28

COMMITTENTE:

